
 
 

RAADSBESLUIT  
 

De raad van de gemeente Eemnes; 

 

 

 

 

gelezen het voorstel d.d. 26 november 2024 van burgemeester en wethouders over zienswijze raad 

op voorgenomen besluit college om de Centrumregeling Uitvoering Sociaal Domein Regio 

Amersfoort te  treffen 

 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

 

1. Om gelet op artikel 1, derde lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen als zienswijze in 

te dienen dat wordt ingestemd met het zo veel mogelijk ongewijzigd continueren van de 

bestaande samenwerking in de vorm van de Centrumregeling Uitvoering Sociaal Domein 

Regio Amersfoort. 

2. De zienswijze kenbaar te maken zoals opgenomen in de conceptbrief.  

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van   

 

 

 

mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 

griffier voorzitter 

 


